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1053/2022

Statsrådets förordning
om ändring av förordningen om statsbudgeten

I enlighet med statsrådets beslut
ändras i förordningen om statsbudgeten (1243/1992) 67 § 3 mom., sådant det lyder i

förordning 1165/2020, samt
fogas till 41 §, sådan den lyder i förordningarna 600/1997, 254/2004 och 1786/2009, ett

nytt 5 mom. och till 66 h §, sådan den lyder i förordningarna 254/2004, 1786/2009,
1435/2014 och 118/2016, en ny 14 a-punkt som följer:

41 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Bestämmelser om skyldighet att ha separat redovisning för ekonomisk verksamhet som
bedrivs i ett konkurrensläge på marknaden finns i 30 d § i konkurrenslagen (948/2011).

66 h §
Bilagorna till bokföringsenheternas bokslut ska innehålla

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
14 a) en resultaträkning enligt 30 d § 2 mom. i konkurrenslagen för ekonomisk verk-

samhet som bedrivs i ett konkurrensläge på marknaden samt en beskrivning av principerna
för kostnadsredovisning enligt 1 mom. 2 punkten i den paragrafen;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

67 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Statens intäkts- och kostnadskalkyl samt statens balansräkning och finansieringsanalys
görs upp på basis av den huvudbok för statens affärsbokföring som grundar sig på bokfö-
ringsenheternas kontouppgifter i enlighet med de scheman för intäkts- och kostnadskalky-
len, balansräkningen och finansieringsanalysen som finansministeriet fastställt. I statens
bokslut elimineras verkningarna av intäkter, kostnader, fordringar, skulder och finansiella
transaktioner från en bokföringsenhet till en annan med iakttagande av ärendets vikt. De
intäkter och kostnader, fordringar och skulder samt finansiella transaktioner som ska eli-
mineras dras av från den rad i intäkts- och kostnadskalkylen, balansräkningen eller finan-
sieringsanalysen till vilken posten hör.  Statskontoret gör upp en elimineringskalkyl av vil-
ken de gjorda elimineringarna framgår.

————
Denna förordning träder i kraft den 15 december 2022.
Förordningens 66 h § 14 a-punkt tillämpas första gången på bokföringsenhetens bok-

slut för finansåret 2022. Förordningens 67 § 3 mom. tillämpas första gången på statsbok-
slutet för finansåret 2022.
1



1053/2022  
Helsingfors den 15 december 2022

Kommunminister Sirpa Paatero

Budgetrådet Juha Halonen
UTGIVARE: JUSTITIEMINISTERIET     ISSN 1456-9663

2


